
••MESTNA OBČiNA MARIBOR
MESTNA UPRAVA

Ulica heroja Staneta 1, SI-2000 Maribor
T: +386.2.2201 000, E: mestna.obcina@maribor.si

S: http://www.maribor.si
Davčna številka: S112709590, Matična številka: 5883369

Številka: 35404-6/2019-111
Datum: 4.1.2021

1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111~lllllllllllllllllllllllllml

Na podlagi 46. in 56. člena Zakona o javno-zasebnem partnerstvu (Uradni list RS, št. 127/06, v
nadaljevanju: ZJZP), 9. člena Odloka o ugotovitvi javnega interesa za sklenitev javno-zasebnega
partnerstva za izvedbo projekta posodobitve omrežja javne razsvetljave in zagotavljanja osvetlitve
na območju Mestne občine Maribor (MUV, št. 14, z dne 18.5.2020), v okviru javnega razpisa za
sklenitev javno-zasebnega partnerstva za izvedbo projekta »Posodobitev omrežja javne razsvetljave
in zagotavljanja osvetlitve na območju Mestne občine Maribor«, objavljenega dne 16.7.2020 na
spletnih straneh Mestne občine Maribor in v Uradnem listu RS, št. 101/2020, z dne 17.7.2020,
Mestna uprava Mestne občine Maribor, Ulica heroja Staneta 1, 2000 Maribor, izdaja

SKLEP
o priznanju usposobljenosti za sodelovanje v fazi dialoga

1. Usposobljenost za sodelovanje v fazi dialoga v postopku javnega razpisa za sklenitev javno-
zasebnega partnerstva za izvedbo projekta »Posodobitev omrežja javne razsvetljave in
zagotavljanja osvetlitve na območju Mestne občine Maribor« se prizna naslednji prijaviteljem:

- Petrol d.d. Ljubljana, Dunajska c. 50, 1000 Ljubljana;
- INTERENERGO d.o.o., Tivolska 48, 1000 Ljubljana;
- GVO, gradnja in vzdrževanje telekomunikacijskih omrežij, Cigaletova ulica 10, 1000

Ljubljana;
- TRGOGRAD d.o.o., Litija, Breg pri Litiji 56, 1270 Litija;
- CITELUM S.A., Tour Pacific 11-13, Cours Valmy 92977 Paris La Defense - Cedx,

Francija;
- Energija Plus d.o.o., Vetrinjska ulica 2,2000 Maribor.

2. Postopek konkurenčnega dialoga iz prve točke se nadaljuje na način, da se v nadaljevanje
postopka (fazo dialoga) povabi vse navedene prijavitelje, ki izpolnjujejo pogoje in so
opredeljeni v prejšnji točki.

3. Pri izdaji tega sklepa posebni stroški postopka niso nastali.

Obrazložitev:

Mestna občina Maribor (v nadaljevanju: koncedent) je dne 16.7.2020 na svojih spletnih straneh
(https:llwww.maribor.si/povezava.aspx?pid=18117) in dne 17.7.2020 v Uradnem listu RS št.
101/2020, objavila javni razpis št. 35404-6/2019 za sklenitev javno-zasebnega partnerstva za
izvedbo projekta »Posodobitev omrežja javne razsvetljave in zagotavljanja osvetlitve na območju
Mestne občine Maribor« (v nadaljevanju: javni razpis).



Na podlagi določbe 8. člena Odloka o ugotovitvi javnega interesa za sklenitev javno-zasebnega
partnerstva za izvedbo projekta posodobitve omrežja javne razsvetljave in zagotavljanja osvetlitve
na območju Mestne občine Maribor (MUV, št. 14, z dne 18.5.2020; v nadaljevanju: Odlok), je bila
imenovana Strokovna komisija za izbiro koncesionarja za izvedbo predmeta koncesije (v
nadaljevanju: Strokovna komisija). V okviru javnega razpisa je do roka za oddajo prijav, to je do
23.9.2020, do 9. ure na naslov koncedenta prispelo šest (6) pravočasnih in pravilno opremljenih
prijav sledečih prijaviteljev:

Zap. št. Prijavitelj: Datum prejema: Ura prejema: Št. vloge:

1.
Petrol d.d. Ljubljana, Dunajska c. 50, 1000

22.9.2020 10.34 1Ljubljana

2.
INTERENERGO d.o.o., Tivolska 48, 1000

22.9.2020 10.35 2
Ljubljana

GVO, gradnja in vzdrževanje
3. telekomunikacijskih V" Cigaletova 22.9.2020 10.47 3ornrezu,

ulica 10, 1000 Ljubljana

4.
TRGOGRAD d.o.o., Litija, Breg pri Litiji

22.9.2020 14.35 456, 1270 Litija

CITELUM S.A., Tour Pacific 11-13, Cours
5. Valmy 92977 Paris La Defense - Cedx, 23.9.2020 8.02 5

Francija

6.
Energija Plus d.o.o., Vetrinjska ulica 2,

23.9.2020 8.03 62000 Maribor

Nepravočasnih prijav ni bilo.

PO zaključenem odpiranju vlog je Strokovna komisija nadaljevala s pregledom prijave.

Pri pregledu prijav vseh prijaviteljev, je bilo ugotovljeno, da je vsak od prijaviteljev podal formalno
nepopolno prijavo, zato je Strokovna komisija vsakega posebej pozvala, da svojo prijavo dopolni, in
sicer tako, da do postavljenega roka predloži manjkajoča ustrezna dokazila.

Ker je bil rok za predložitev dokazil prijaviteljem poslan v času drugega vala pandemije Koronavirusa
(SARS-CoV-2), sta dva prijavitelja podala prošnjo za podaljšanje roka. Strokovna komisija je prošnji
ugodila in rok za predložitev dokazil podaljšala. Nov rok za predložitev potrebnih dokazil, ki jih je bilo
treba poslati po navadni pošti, je bil tako določen za 30.11.2020, do 15. ure (prejemna teorija). Vsi
prijavitelji so v postavljenem roku svoje prijave ustrezno dopolnili, zato je Strokovna komisija lahko
nadaljevala s pregledom vlog.

V okviru formalnega in nadalje vsebinskega pregleda prijav vsakega posameznega prijavitelja, je
Strokovna komisija ugotovila, da so vse prijave, po pravočasno prispelih dopolnitvah, popolne ter
skladne z zahtevami in pogoji, določenimi v razpisni dokumentaciji ter da ne obstajajo razlogi za
izključitev iz postopka javnega razpisa. Vsi prijavitelji so tako izpolnili vse pogoje za priznanje
usposobljenosti in jim je omogočeno sodelovanje v naslednji fazi postopka, fazi dialoga.

2



S tem je odločitev iz prve točke izreka utemeljena.

Skladno s pristojnostmi Strokovne komisije, določenimi v ZJZP, v 8. in 9. členu Odloka ter v točki
4.4 razpisne dokumentacije za navedeni javni razpis, je Strokovna komisija sestavila poročilo št.
35404-6/2019-110 z dne 21.12.2020, v okviru katerega je bilo ugotovljeno, da prispele prijave
izpolnjujejo vse razpisane pogoje in zahteve, zaradi česar je predlagala, da se vsem prijaviteljem,
navedenim v točki 1 izreka tega sklepa, prizna usposobljenost za sodelovanje v nadaljnjem postopku
in se jih povabi v fazo dialoga.

S tem je odločitev iz druge točke izreka utemeljena.

Upravni organ je skladno s tretjo točko te odločbe ugotovil, da posebni stroški v postopku niso nastali,
zato je glede stroškov odločeno, kot izhaja iz tretje točke izreka te odločbe.

S tem je odločitev koncedenta utemeljena.

POUK O PRAVNEM SREDSTVU:

Prijavitelji imajo v roku petnajstih (15) dni od prejema predmetne odločitve, pravico do vložitve
pritožbe skladno s tretjim odstavkom 61. člena ZJZP. Pritožba se vloži pisno ali ustno na zapisnik
na naslovu Mestna občina Maribor, Ulica heroja Staneta 1, 2000 Maribor. °pritožbi odloči župan.
Taksa za vložitev pritožbe po Taksni tarifi Zakona o upravnih taksah (Uradni list RS, št. 106/10 -
uradno prečiščeno besedilo, 14/15 - ZUUJFO, 84/15 - ZZeIP-J, 32/16 in 30/18 - ZKZaš), znaša
18,10 EUR.

mag. Nataša Rodošek
Direktorica Mestne uprave

Vročiti:
- Petrol d.d. Ljubljana, Dunajska c. 50, 1000 Ljubljana;
- INTERENERGO d.o.o., Tivolska 48, 1000 Ljubljana;
- GVO, gradnja in vzdrževanje telekomunikacijskih omrežij, Cigaletova ulica 10, 1000

Ljubljana;
- TRGOGRAD d.o.o., Litija, Breg pri Litiji 56, 1270 Litija;
- CITELUM S.A., Tour Pacific 11-13, Cours Valmy 92977 Paris La Defense - Cedx,

Francija;
- Energija Plus d.o.o., Vetrinjska ulica 2, 2000 Maribor.;
- v arhiv
- objaviti na spletni strani

3


